

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220408002

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL :

NOME: JÚLIO CÉSAR DO EGITO

PROPONENTE :

NOME: GILSON PAIVA ALVES

CIDADE : Novo Repartimento - PA

CNPJ : 21.194.894/0001-78

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 08 de Abril de 2022

JÚLIO CÉSAR DO EGITO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
31246	PRATICAVEIS PARA PALCOS.		100,000	METRO QUADRA	60,000	6000,00
31247	GRADES DE ISOLAMENTO 2X1,20MT		200,000	UNIDADE	35,000	7000,00
31248	DETECTOR DE METAIS PORTÁTIL.		15,000	UNIDADE	179,000	2685,00
31249	KIT DE FOGOS DE ARTIFICIOS COMPOSTO DE GIRANDOLA 702 TIROS		130,000	KIT	3500,000	455000,00
	<i>Especificação : kit fogos de artifício . kit composto de girandolas 702 tiros, girandolas 702, foguetes fest colos 12x1 compapito cx 20 unidades, torta infity 177 tub, kit morteiros 4"12 tubos, com responsavel tecnico para manipulação</i>					
31250	KIT FOGOS DE ARTIFICIO COMPOSTO DE TORTA VIP 144 TUBOS		130,000	KIT	2680,000	348400,00
	<i>Especificação : kit fogos de artifício,01 kit composto com torta vip 144 tubos, girândolas 402 tiros,foguetes tiros cores 12x3 und, morteiros 3"12 tubos,mais responsavel tecnico para manipulação.</i>					
14571	TECNICO DE SOM PARA EVENTOS		45,000	DIA	620,000	27900,00
14573	TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS		45,000	DIA	620,000	27900,00
14574	SEGURANÇA PRIVADA PARA EVENTOS		160,000	DIA	135,000	21600,00
14579	LOCAÇÃO DE GRID PARA PORTICO E TELA DE LED		8,000	UNIDADE	1650,000	13200,00
	<i>Especificação : 80 metros de gid Q30 para painel de led e portico</i>					
14581	LOCAÇÃO DE COBERTURA DE ESTRUTURA METALICA		4,000	UNIDADE	72000,000	288000,00
	<i>Especificação : cobertura de estrutura metálica com cobertura em lona anti-chamas de 20mx40m total 3.200m²</i>					
14582	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM AMBIENTE PARA A AREA INTERNA DE EVENTO		66,000	UNIDADE	3600,000	237600,00
	<i>Especificação : caixas de som bivolt 350w - 60 hz</i>					
14588	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADORES EVAPORATIVO MC 70		8,000	UNIDADE	650,000	5200,00
14589	LOCAÇÃO DE VENTILADORES GRANDES PARA TETO		20,000	UNIDADE	415,000	8300,00
31252	LOCAÇÃO DE RADIO COMUNICADOR 37KM.		10,000	UNIDADE	320,000	3200,00
14593	LOCAÇÃO DE APARELHO PROJETER 3300 LUMENS 800X600 - HDMI USB		56,000	UNIDADE	180,000	10080,00
14594	LOCAÇÃO DE SUPORTE PARA PROJETER - TRIPÉ COM PEDESTAL		56,000	UNIDADE	450,000	25200,00
14595	LOCAÇÃO DE TELA PROJEÇÃO RETRATIL DE 119 POLEGADAS		56,000	UNIDADE	169,000	9464,00
14596	LOCAÇÃO DE PALCO 10X08 METROS		5,000	UNIDADE	329,000	1645,00
	<i>Especificação : Lpcação de palco treliçado de 10x8 metros, incluindo escadas com corrimão; pára-peito, com lonas teto, laterais e fundo, hause mix coberta, areai de serviço, extintores, lampara de emergencia, com documentação exigida pelo corpo de bombeiros para show.</i>					
14598	LOCAÇÃO DE TENDA 3X3 COM FECHAMENTO NAS LATERAIS		142,000	UNIDADE	1400,000	198800,00
	<i>Especificação : corbetura tipo chapu de bruxa,na cor branca interno e externo, construida em lona de pvc na cor branca, anti-chama e estrutura metálica em tubo medindo no minimo 01 polegada</i>					
14599	LOCAÇÃO DE TENDAS 6X6 COM ILUMINAÇÃO INTERNA		150,000	UNIDADE	990,000	148500,00
	<i>Especificação : estrutura metálica em aço galvanizado tubolar, unidas por encaixe e parafusos de aço,todos em alta resitência, e cobertura tipo chapu de bruxa, em loda na cor branca e interno impermeavel e anti-chamas</i>					
14600	LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA METALICA 14X10 METROS		5,000	UNIDADE	2500,000	12500,00

Planilha 1

Especificação : locação de palco treliçado de 14x10 metros, incluindo escadas com corrimão, pára-peito, com cobertura de lonas anti-chamas no teto, laterais e fundos, hause mix coberta, area de serviços, extintores e lampadas de emergencia, com documentação exigida pelo corpo de bombeiros para shows

14601	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO TIPO ESTAÇÃO COM 06 BANHEIROS CADA ESTAÇÃO		10,000	UNIDADE	7200,000	72000,00
Especificação : locação de banheiro químico , com vaso mictório, potátil, piso antiderrapante, modelo masculino e feminino, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, coposto de caixa de degetos que suporte 220 litros, porta papel higiênico, trava na porta com identificação de ocupado ou desocupado, placa indicativa de masculino e feminino,dimensões aproximadas: altura 2,20m largura 1,10m profundidade 1,20m, com material de limpeza e higienização.						
14603	LOCAÇÃO DE KIT ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE		6,000	UNIDADE	1700,000	10200,00
Especificação : 16 refletores par 66 FOC 3, 24 Muvens bim. 200, 08 Elipsoidal, 20 par de led, 12 ACL 200, 02 máquinas de fumaça profissional com ventilador, 01 mesa de iluminação compativel com sistema, 24 canais de Dinner, Estrutura de conexões(cabo,fios,etc.).						
14604	LOCAÇÃO DE KIT ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE		16,000	UNIDADE	12000,000	192000,00
14605	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA		6,000	UNIDADE	990,000	5940,00
Especificação : locação de gerador de energia a diesel 180 kva, incluso transporte e montagem e manutenção e abastecimento, trifásico, tensão 440/380/220/110 vac, 60 hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 DB.						
14606	FECHAMENTO DE TENDA DE ATÉ 10X10		35,000	UNIDADE	1200,000	42000,00
14607	BANHEIRO QUIMICO PARA DEFICIENTE COMPLETO		6,000	UNIDADE	1200,000	7200,00
14609	PORTICO/ARCO COM ESTRUTURA METALICA DE TRILISSA METALICA		15,000	UNIDADE	3500,000	52500,00
14610	LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE TIPO 03		82,000	UNIDADE	4100,000	336200,00
Especificação : som pequeno porte contendo no minimo 01 mesa de 8 canais ,02 caixas de som PA com 2 alto falante de 15 polegadas,2 subwoofer com alto falante de 15 polegadas e amplificadores com potência de 3 Á 5 mil RMS, 02 monitores independentes do PA, 02 microfone sem fio, 02 pedestais para microfone, tecnico de som,01 notebook.						
14611	LOCAÇÃO DE SOM MÉDIO PORTE		82,000	UNIDADE	990,000	81180,00
Especificação : som medio pote contendo no minimo 01 mesa de 16 canais ,01 processador de efeito digital, 04 caixas de som PA com 02 altofalante de 12 a 15 polegadas cada e drive/tweeter, 04 caixas sub com 02 alto falante de 18 polegadas, som deve ser estéreo,02 monitores em 02 vias independente do PA, amplificadores, potência minima de 20mil RMS,01 microfone com fio,02 microfone sem fio,03 pedestais para microfone, 01 notebook. Som com até 16 caixas, com capacidade até 40 mil wats de potência, com side e retorno de palco, microfones com e sem fio, pedestais, iluminação de led a para palco, notbook e mesa de som adequado para atender o evento.						
14613	LOCAÇÃO DE SOM GRANDE PORTE		10,000	UNIDADE	2990,000	29900,00
Especificação : som de grande porte de 40 mil RMS contendo no minimo: 01 mesa digital com 32 canais, equalizador, processador de efeito digital,08 caixas de som PA com 02 altofalantes de 15 polegadas cada e drive/tweeter,08 caixas de sub com 02 alto falantes de 18 polegadas cada,amplificadores, o som deve ser estéreo,04 monitores em 04 vias independentes do PA, caixas side, 06 microfones sem fio, kit microfone para bateria, todos os cabos necessarios,01 notebook, 06 pedestais para microfone.						
14615	LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE TIPO 1		107,000	UNIDADE	2990,000	319930,00
Especificação : locação de som para sonorização de de eventos com até 300 pessoas, contendo no minimo 02 caixas de som PA com 02 alto falante com o minimo de 12 polegadas e drives e tweter, 02 caixas de sub woofer com falante de no minimo de 15 polegadas,01 monitor de palco, mesa de som com o minimo de 08 canais,e amplificadores totalizando o minimo de 3.000 rms, 02 microfone sem fio, cabos e pedestais,01 notebook.						
14616	KIT BRINQUEDOS(COMPOSTO DE 02 BRINQUEDOS RECREATIVOS INFANTIS;PULA PULA,ESCORR		42,000	UNIDADE	390,000	16380,00
Especificação : kit brinquedos(composto de 02 brinquedos recreativos infantis; CAMA ELASTICA COM ESCADA E REDE, TAMANHO DE 3,89 METROS,Estrutura de tubo galvanizado, Rede de proteção com zíper e fivela, Capa de proteção acolchoada, 88 molas de impulsão com 3.2mm de diâmetro,4 pés inteiros em U, Diâmetro da cama 389cm, Altura da tela 180 cm, Capacidade máxima 150kg, Material da rede polietileno, Lona de salto Rede PP, e tobogã inflável premium 5m x 3m, prouziado em lona vinilica kp100.						

		Total :		3023604,00
Condições de pagamento :	30 DIAS			
Prazo de entrega :	ATE 7 DIAS			
Validade da proposta :	60 dias.			
Valor por extenso :	TRES MILHOES, VINTE E TRES MIL, SEISCENTOS E QUATRO REAIS			

Data : 02/06/2022

GILSON PAIVA

ALVES:21194894000178

Assinado de forma digital por
 GILSON PAIVA
 ALVES:21194894000178
 Dados: 2022.06.23 12:05:37 -03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220408002

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL :

NOME: JÚLIO CÉSAR DO EGITO

PROPONENTE :

NOME: R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

ENDEREÇO : rua santa luzia n 102

BAIRRO : imperatriz CIDADE : Anapu - PA

CNPJ : 18.912.003/0001-67

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 08 de Abril de 2022

JÚLIO CÉSAR DO EGITO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
31246	PRATICAVEIS PARA PALCOS.		100,000	METRO QUADRA	65,000	6500,00
31247	GRADES DE ISOLAMENTO 2X1,20MT		200,000	UNIDADE	40,000	8000,00
31248	DETECTOR DE METAIS PORTÁTIL.		15,000	UNIDADE	189,000	2835,00
31249	KIT DE FOGOS DE ARTIFÍCIOS COMPOSTO DE GIRANDOLA 702 TIROS <i>Especificação : kit fogos de artifício . kit composto de girandolas 702 tiros, girandolas 702, foguetes fest colos 12x1 comapito cx 20 unidades, torta infinity 177 tub, kit morteiros 4"12 tubos, com responsavel tecnico para manipulação</i>		130,000	KIT	3550,000	461500,00
31250	KIT FOGOS DE ARTIFÍCIO COMPOSTO DE TORTA VIP 144 TUBOS <i>Especificação : kit fogos de artifício,01 kit composto com torta vip 144 tubos, girândolas 402 tiros,foguetes tiros cores 12x3 und, morteiros 3"12 tubos,mais responsavel tecnico para manipulação.</i>		130,000	KIT	2750,000	357500,00
14571	TECNICO DE SOM PARA EVENTOS		45,000	DIA	585,000	26325,00
14573	TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS		45,000	DIA	585,000	26325,00
14574	SEGURANÇA PRIVADA PARA EVENTOS		160,000	DIA	139,000	22240,00
14579	LOCAÇÃO DE GRID PARA PORTICO E TELA DE LED <i>Especificação : 80 metros de gid Q30 para painel de led e portico</i>		8,000	UNIDADE	1800,000	14400,00
14581	LOCAÇÃO DE COBERTURA DE ESTRUTURA METALICA <i>Especificação : cobertura de estrutura metálica com cobertura em lona anti-chamas de 20mx40m total 3.200m²</i>		4,000	UNIDADE	76000,000	304000,00
14582	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM AMBIENTE PARA A AREA INTERNA DE EVENTO <i>Especificação : caixas de som bivolt 350w - 60 hz</i>		66,000	UNIDADE	3900,000	257400,00
14588	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADORES EVAPORATIVO MC 70		8,000	UNIDADE	760,000	6080,00
14589	LOCAÇÃO DE VENTILADORES GRANDES PARA TETO		20,000	UNIDADE	350,000	7000,00
31252	LOCAÇÃO DE RADIO COMUNICADOR 37KM.		10,000	UNIDADE	260,000	2600,00
14593	LOCAÇÃO DE APARELHO PROJETOR 3300 LUMENS 800X600 - HDMI USB		56,000	UNIDADE	180,000	10080,00
14594	LOCAÇÃO DE SUPORTE PARA PROJETOR - TRIPÉ COM PEDESTAL		56,000	UNIDADE	499,000	27944,00
14595	LOCAÇÃO DE TELA PROJEÇÃO RETRATIL DE 119 POLEGADAS		56,000	UNIDADE	199,000	11144,00
14596	LOCAÇÃO DE PALCO 10X08 METROS <i>Especificação : Lpcação de palco treliçado de 10x8 metros, incluindo escadas com corrimão; pára-peito, com lonas teto, laterais e fundo, hause mix coberta, areal de serviço, extintores, lampara de emergencia, com documentação exigida pelo corpo de bombeiros para show.</i>		5,000	UNIDADE	390,000	1950,00
14598	LOCAÇÃO DE TENDA 3X3 COM FECHAMENTO NAS LATERAIS <i>Especificação : corbelura tipo chapau de bruxa,na cor branca interno e externo, construida em lona de pvc na cor branca, anti-chama e estrutura metálica em tubo medindo no minimo 01 polegada</i>		142,000	UNIDADE	1610,000	228620,00
14599	LOCAÇÃO DE TENDAS 6X6 COM ILUMINAÇÃO INTERNA <i>Especificação : estrutura metálica em aço galvanizado tubolar, unidas por encaixe e parafusos de aço,todos em alta resistência, e cobertura tipo chapau de bruxa, em loda na cor branca e interno impermeavel e anti-chamas</i>		150,000	UNIDADE	1050,000	157500,00
14600	LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA METALICA 14X10 METROS		5,000	UNIDADE	2700,000	13500,00

Planilha 1

Especificação : locação de palco treliçado de 14x10 metros, incluindo escadas com corrimão, pára-peito, com cobertura de lonas anti-chamas no teto, laterais e fundos, hause mix coberta, area de serviços, extintores e lampadas de emergencia, com documentação exigida pelo corpo de bombeiros para shows

14601	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO TIPO ESTAÇÃO COM 06 BANHEIROS CADA ESTAÇÃO	10,000	UNIDADE	7800,000	78000,00
Especificação : locação de banheiro químico , com vaso mictório, potátil, piso antiderrapante, modelo masculino e feminino, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, coposto de caixa de dejetos que suporte 220 litros, porta papel higiênico, trava na porta com identificação de ocupado ou desocupado, placa indicativa de masculino e feminino,dimensões aproximadas: altura 2,20m largura 1,10m profundidade 1,20m, com material de limpeza e higienização.					
14603	LOCAÇÃO DE KIT ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE	6,000	UNIDADE	1900,000	11400,00
Especificação : 16 refletores par 66 FOC 3, 24 Muvens bim. 200, 08 Elipsoidal, 20 par de led, 12 ACL 200, 02 máquinas de fumaça profissional com ventilador, 01 mesa de iluminação compativel com sistema, 24 canais de Dinner, Estrutura de conexões(cabo, fios,etc.).					
14604	LOCAÇÃO DE KIT ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE	16,000	UNIDADE	12500,000	200000,00
14605	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA	6,000	UNIDADE	1060,000	6360,00
Especificação : locação de gerador de energia a diesel 180 kva, incluso transporte e montagem e manutenção e abastecimento, trifásico, tensão 440/380/220/110 vac, 60 hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 DB.					
14606	FECHAMENTO DE TENDA DE ATÉ 10X10	35,000	UNIDADE	1300,000	45500,00
14607	BANHEIRO QUIMICO PARA DEFICIENTE COMPLETO	6,000	UNIDADE	1300,000	7800,00
14609	PORTICO/ARCO COM ESTRUTURA METALICA DE TRILISSA METALICA	15,000	UNIDADE	3800,000	57000,00
14610	LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE TIPO 03	82,000	UNIDADE	4600,000	377200,00
Especificação : som pequeno porte contendo no minimo 01 mesa de 8 canais ,02 caixas de som PA com 2 alto falante de 15 polegadas,2 subwoofer com alto falante de 15 polegadas e amplificadores com potência de 3 A 5 mil RMS, 02 monitores independentes do PA, 02 microfone sem fio, 02 pedestais para microfone, tecnico de som,01 notebook.					
14611	LOCAÇÃO DE SOM MÉDIO PORTE	82,000	UNIDADE	1100,000	90200,00
Especificação : som medio pote contendo no minimo 01 mesa de 16 canais ,01 processador de efeito digital, 04 caixas de som PA com 02 altofalante de 12 a 15 polegadas cada e drive\ Tweeter, 04 caixas sub com 02 alto falante de 18 polegadas, som deve ser estéreo,02 monitores em 02 vias independente do PA, amplificadores, potência minima de 20mil RMS,01 microfone com fio,02 microfone sem fio,03 pedestais para microfone, 01 notebook. Som com até 16 caixas, com capacidade até 40 mil wats de potência, com side e retorno de palco, microfones com e sem fio, pedestais, iluminação de led a para palco, notbook e mesa de som adquado para atender o evento.					
14613	LOCAÇÃO DE SOM GRANDE PORTE	10,000	UNIDADE	3200,000	32000,00
Especificação : som de grande porte de 40 mil RMS contendo no minimo: 01 mesa digital com 32 canais, equalizador, processador de efeito digital,08 caixas de som PA com 02 altofalantes de 15 polegadas cada e drive\Tweeter,08 caixas de sub com 02 alto falantes de 18 polegadas cada,amplificadores, o som deve ser estéreo,04 monitores em 04 vias independentes do PA, caixas side, 06 microfones sem fio, kit microfone para bateria, todos os cabos necessarios,01 notebook, 06 pedestais para microfone.					
14615	LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE TIPO 1	107,000	UNIDADE	3200,000	342400,00
Especificação : locação de som para sonorização de de eventos com ate 300 pessoas, contendo no minimo 02 caixas de som PA com 02 alto falante com o minimo de 12 polegadas e drives e tweter, 02 caixas de sub woofer com falante de no minimo de 15 polegadas,01 monitor de palco, mesa de som com o minimo de 08 canais,e amplificadores totalizando o minimo de 3.000 rms, 02 microfone sem fio, cabos e pedestais,01 notebook.					
14616	KIT BRINQUEDOS (COMPOSTO DE 02 BRINQUEDOS RECREATIVOS INFANTIS;PULA PULA,ESCORR	42,000	UNIDADE	450,000	18900,00
Especificação : kit brinquedos(composto de 02 brinquedos recreativos infantis; CAMA ELASTICA COM ESCADA E REDE, TAMANHO DE 3,89 METROS,Estrutura de tubo galvanizado, Rede de proteção com zíper e fivela, Capa de proteção acolchoada, 88 molas de impulsão com 3.2mm de diâmetro,4 pés inteiros em U, Diâmetro da cama 389cm, Altura da tela 180 cm, Capacidade máxima 150kg, Material da rede polietileno, Lona de salto Rede PP, e tobogã inflável premium 5m x 3m, prouziudo em lona vinilica kp100.					

Total : 3220203,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	imediate
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	tres milhoes, duzentos e vinte mil, duzentos e tres reais

Data : 14/06/2022

Payment
18.912.003/0001-67
 RR DO NASCIMENTO DE BEBIDAS ME
 Avenida Santa Luzia - Barric Imperatriz Nº 84
 CEP: 68.365-000
 Anapu Pará

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220408002

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL :

NOME: JÚLIO CÉSAR DO EGITO

PROPONENTE :

NOME: MTC PRODUÇÕES LTDA

ENDEREÇO : RUA CINCO

BAIRRO : NOVO PROGRESSO CIDADE : Anapu - PA

CNPJ : 22.530.011/0001-16

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 08 de Abril de 2022

JÚLIO CÉSAR DO EGITO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
31246	PRATICAVEIS PARA PALCOS.	MTC	100,000	METRO QUADRA	63,000	6300,00
31247	GRADES DE ISOLAMENTO 2X1,20MT	MTC	200,000	UNIDADE	37,800	7560,00
31248	DETECTOR DE METAIS PORTÁTIL.	MTC	15,000	UNIDADE	189,000	2835,00
31249	KIT DE FOGOS DE ARTIFICIOS COMPOSTO DE GIRANDOLA 702 TIROS <i>Especificação : kit fogos de artifício . kit composto de girandolas 702 tiros, girandolas 702, foguetes fest colos 12x1 compapito cx 20 unidades, torta infinity 177 tub, kit morteiros 4"12 tubos, com responsavel tecnico para manipulação</i>	MTC	130,000	KIT	3600,000	468000,00
31250	KIT FOGOS DE ARTIFICIO COMPOSTO DE TORTA VIP 144 TUBOS <i>Especificação : kit fogos de artifício,01 kit composto com torta vip 144 tubos, girândolas 402 tiros,foguetes tiros cores 12x3 und, morteiros 3"12 tubos,mais responsavel tecnico para manipulação.</i>	MTC	130,000	KIT	2800,000	364000,00
14571	TECNICO DE SOM PARA EVENTOS	MTC	45,000	DIA	630,000	28350,00
14573	TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS	MTC	45,000	DIA	630,000	28350,00
14574	SEGURANÇA PRIVADA PARA EVENTOS	MTC	160,000	DIA	150,000	24000,00
14579	LOCAÇÃO DE GRID PARA PORTICO E TELAO DE LED <i>Especificação : 80 metros de gid Q30 para painel de led e portico</i>	MTC	8,000	UNIDADE	1750,000	14000,00
14581	LOCAÇÃO DE COBERTURA DE ESTRUTURA METALICA <i>Especificação : cobertura de estrutura metálica com cobertura em lona anti-chamas de 20mx40m total 3.200m²</i>	MTC	4,000	UNIDADE	75600,000	302400,00
14582	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM AMBIENTE PARA A AREA INTERNA DE EVENTO <i>Especificação : caixas de som bivolt 350w - 60 hz</i>	MTC	66,000	UNIDADE	3780,000	249480,00
14588	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADORES EVAPORATIVO MC 70	MTC	8,000	UNIDADE	756,000	6048,00
14589	LOCAÇÃO DE VENTILADORES GRANDES PARA TETO	MTC	20,000	UNIDADE	315,000	6300,00
31252	LOCAÇÃO DE RADIO COMUNICADOR 37KM.	MTC	10,000	UNIDADE	252,000	2520,00
14593	LOCAÇÃO DE APARELHO PROJETO 3300 LUMENS 800X600 - HDMI USB	MTC	56,000	UNIDADE	150,000	8400,00
14594	LOCAÇÃO DE SUPORTE PARA PROJETO - TRIPÉ COM PEDESTAL	MTC	56,000	UNIDADE	478,800	26812,80
14595	LOCAÇÃO DE TELA PROJEÇÃO RETRATIL DE 119 POLEGADAS	MTC	56,000	UNIDADE	189,000	10584,00
14596	LOCAÇÃO DE PALCO 10X08 METROS <i>Especificação : Lpcação de palco treliçado de 10x8 metros, incluindo escadas com corrimão; pára-peito, com lonas teto, laterais e fundo, hause mix coberta, areai de serviço, extintores, lampara de emergencia, com documentação exigida pelo corpo de bombeiros para show.</i>	MTC	5,000	UNIDADE	378,000	1890,00
14598	LOCAÇÃO DE TENDA 3X3 COM FECHAMENTO NAS LATERAIS <i>Especificação : corbeteira tipo chapu de bruxa,na cor branca interno e externo, construida em lona de pvc na cor branca, anti-chama e estrutura metálica em tubo medindo no minimo 01 polegada</i>	MTC	142,000	UNIDADE	1512,000	214704,00
14599	LOCAÇÃO DE TENDAS 6X6 COM ILUMINAÇÃO INTERNA <i>Especificação : estrutura metálica em aço galvanizado tubolar, unidas por encaixe e parafusos de aço,todos em alta resitência, e cobertura tipo chapu de bruxa, em loda na cor branca e interno impermeavel e anti-chamas</i>	MTC	150,000	UNIDADE	1008,000	151200,00
14600	LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA METALICA 14X10 METROS	MTC	5,000	UNIDADE	2646,000	13230,00

Planilha 1

Especificação : locação de palco treliçado de 14x10 metros, incluindo escadas com corrimão, pára-peito, com cobertura de lonas anti-chamas no teto, laterais e fundos, hause mix coberta, area de serviços, extintores e lampadas de emergencia, com documentação exigida pelo corpo de bombeiros para shows

14601	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO TIPO ESTAÇÃO COM 06 BANHEIROS CADA ESTAÇÃO	MTC	10,000	UNIDADE	7560,000	75600,00
Especificação : locação de banheiro químico , com vaso mictório, potátil, piso antiderrapante, modelo masculino e feminino, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, coposto de caixa de degetos que suporte 220 litros, porta papel higiênico, trava na porta com identificação de ocupado ou desocupado, placa indicativa de masculino e feminino,dimensões aproximadas: altura 2,20m largura 1,10m profundidade 1,20m, com material de limpeza e higienização.						
14603	LOCAÇÃO DE KIT ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE	MTC	6,000	UNIDADE	1890,000	11340,00
Especificação : 16 refletores par 66 FOC 3, 24 Muvens bim. 200, 08 Elipsoidal, 20 par de led, 12 ACL 200, 02 máquinas de fumaça profissional com ventilador, 01 mesa de iluminação compatível com sistema, 24 canais de Dinner, Estrutura de conexões(cabo,fios,etc.).						
14604	LOCAÇÃO DE KIT ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE	MTC	16,000	UNIDADE	12600,000	201600,00
14605	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA	MTC	6,000	UNIDADE	1008,000	6048,00
Especificação : locação de gerador de energia a diesel 180 kva, incluso transporte e montagem e manutenção e abastecimento, trifásico, tensão 440/380/220/110 vac, 60 hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 DB.						
14606	FECHAMENTO DE TENDA DE ATÉ 10X10	MTC	35,000	UNIDADE	1260,000	44100,00
14607	BANHEIRO QUIMICO PARA DEFICIENTE COMPLETO	MTC	6,000	UNIDADE	1260,000	7560,00
14609	PORTICO/ARCO COM ESTRUTURA METALICA DE TRILISSA METALICA	MTC	15,000	UNIDADE	3780,000	56700,00
14610	LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE TIPO 03	MTC	82,000	UNIDADE	4410,000	361620,00
Especificação : som pequeno porte contendo no minimo 01 mesa de 8 canais ,02 caixas de som PA com 2 alto falante de 15 polegadas,2 subwoofer com alto falante de 15 polegadas e amplificadores com potência de 3 Á 5 mil RMS, 02 monitores independentes do PA, 02 microfone sem fio, 02 pedestais para microfone, tecnico de som,01 notebook.						
14611	LOCAÇÃO DE SOM MÉDIO PORTE	MTC	82,000	UNIDADE	1008,000	82656,00
Especificação : som medio pote contendo no minimo 01 mesa de 16 canais ,01 processador de efeito digital, 04 caixas de som PA com 02 altofalante de 12 a 15 polegadas cada e driveltweeter, 04 caixas sub com 02 alto falante de 18 polegadas, som deve ser estéreo,02 monitores em 02 vias independente do PA, amplificadores, potência minima de 20mil RMS,01 microfone com fio,02 microfone sem fio,03 pedestais para microfone, 01 notebook. Som com até 16 caixas, com capacidade até 40 mil wats de potência, com side e retorno de palco, microfones com e sem fio, pedestais, iluminação de led a para palco, notbook e mesa de som adquado para atender o evento.						
14613	LOCAÇÃO DE SOM GRANDE PORTE	MTC	10,000	UNIDADE	3150,000	31500,00
Especificação : som de grande porte de 40 mil RMS contendo no minimo: 01 mesa digital com 32 canais, equalizador, processador de efeito digital,08 caixas de som PA com 02 altofalantes de 15 polegadas cada e driveltweeter,08 caixas de sub com 02 alto falantes de 18 polegadas cada,amplificadores, o som deve ser estéreo,04 monitores em 04 vias independentes do PA, caixas side, 06 microfones sem fio, kit microfone para bateria, todos os cabos necessarios,01 notebook, 06 pedestais para microfone.						
14615	LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE TIPO 1	MTC	107,000	UNIDADE	3150,000	337050,00
Especificação : locação de som para sonorização de de eventos com até 300 pessoas, contendo no minimo 02 caixas de som PA com 02 alto falante com o minimo de 12 polegadas e drives e tweter, 02 caixas de sub woofer com falante de no minimo de 15 polegadas,01 monitor de palco, mesa de som com o minimo de 08 canais, e amplificadores totalizando o minimo de 3.000 rms, 02 microfone sem fio, cabos e pedestais,01 notebook.						
14616	KIT BRINQUEDOS(COMPOSTO DE 02 BRINQUEDOS RECREATIVOS INFANTIS;PULA PULA,ESCORR	MTC	42,000	UNIDADE	400,000	16800,00
Especificação : kit brinquedos(composto de 02 brinquedos recreativos infantis; CAMA ELASTICA COM ESCADA E REDE, TAMANHO DE 3,89 METROS,Estrutura de tubo galvanizado, Rede de proteção com zíper e fivela, Capa de proteção acolchoada, 88 molas de impulsão com 3.2mm de diâmetro,4 pés inteiros em U, Diâmetro da cama 389cm, Altura da tela 180 cm, Capacidade máxima 150kg, Material da rede polietileno, Lona de salto Rede PP, e tobogã inflável premium 5m x 3m, prouziado em lona vinilica kp100.						

					Total :	3169537,80
Condições de pagamento :		30 dias				
Prazo de entrega :		ate 10 dias				
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		tres milhoes, cento e sessenta e nove mil, quinhentos e trinta e sete reais e oitenta centavos				

Data : 30/05/2022

MTC PRODUCOES
LTDA:225300110001
16

Assinado de forma digital por MTC
PRODUCOES
LTDA:22530011000116
Dados: 2022.06.24 14:31:25 -03'00'

carimbo e assinatura